- Casa Experidião Peixoto -

** CÂMARA MUNICIPAL DE JUCATI - PE

Portaria nº04/2025

O presidente as Câmara Municipal de Jucati-PE, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Estadual, pela Lei

Orgânica Municipal e Regimento Interno:

Resolve:

|- Nomear para o cargo de “Supervisor Administrativo” da Câmara

Municipal de Jucati -PE, o Sr. Gustavo Henrique de Souza Costa,

portador do CPF nº 145.435,414-30

- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

- — Registre-se e publique-se.

IV-  Cumpra-se.

V- A presente portaria detém efeito retroativo ao dia 01/01/2025

Jucati, 02 Janeiro de 2025.

Marcos Virgulino Leite

Presidente

Scanned with

: GB CamScanner

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/8-20250505105723.pdf

assinado por: idU
ser 376